

Tana idrettsråd/Deanu valáštallanráđđi/- styret

Styremøte 24. august 2020 kl. 20.00 – 20.45, virtuelt via messenger

Tilstede: Synnøve Solbakk, Anne F. Smeland, Kristin Seim Soini, Ole Thommy Boine, Lise M. Johansen og Vibeke Bønå.

Saksliste:

- Sak 15/20 Utkast til fordeling av faste treningstider i svømmehallen og flerbrukshallen - Uttalelse
- Sak 16/20 Koronavirus situasjonen – status og oppfølging
- Sak 17/20 Handlingsprogrammet for idrett, fysisk aktivitet og kulturbygg 2020

Sak 15/20 Utkast til fordeling av faste treningstider i svømmehallen og flerbrukshallen - Uttalelse

Vedtak:

Tana idrettsråd viser til utkast til fordeling av faste treningstider i svømmehall og flerbrukshall 2020/2021, datert 21.08.2020, oversendt til oss for uttalelse.

Idrettsrådet er opptatt av at prosessen med fordeling av treningstidene skjer i henhold til gjeldende retningslinjer, og oppleves som rydding, rettferdig og etterprøvbare, herunder også rapportering av medlemstall. Dette skaper en aksept for beslutningen (fordelingen) selv om man ikke er (helt) fornøyd med resultatet.

Som ledd i dette oppfordrer idrettsrådet – i år som i fjor - kommunen/TKE om å fordele tidene for neste sesong (2021/2022) før sommerferien.

Et annet forhold som kan bidra til mer klargjørende prosess er at kommunen i forkant av neste års fordeling av halltider avklarer om vilkåret for medlemstall gjelder hele idrettslaget eller den gruppen/treningspartiet det søkes om halltid for, antall aktive utøvere under 18 år og antall treningspartier det søkes om halltid for.

Idrettsrådet er også opptatt av at lagenes ulike særegenheter og behov også vektlegges i fordelingen av halltid.

Foruten de nevnte forhold har ikke idrettsrådet merknader til årets utkast til fordeling av faste treningstider i svømmehall og flerbrukshall 2020-2021.

Sak 16/20 Koronavirus situasjonen – status og oppfølging

Idrettsrådets styre sendte 6. august 2020 en forespørsel til kommunen, som lokal helsetjeneste og anleggseier, om lokale smitteverntiltak (oppslag mv.) i flerbrukshallen, svømmehallen og grendehusene. Vi har ikke fått svar på vår henvendelse. Oppfølging: Synnøve følger opp.

Sak 17/20 Handlingsprogram for idrett, fysisk aktivitet og kulturbygg 2020

Tana kommune har 18. august 2020 sendt epost til idrettslag, idrettsråd mv. og bedt om innspill innen 15. september i år til handlingsprogrammet for idrett, fysisk aktivitet og kulturbygg 2020, som er prioriteringsoversikten for anlegg. Fristen for å sende inn spillemiddelsøknad er 15. oktober i år. I samme epost er det også orientert om at i 2021 vil bli igangsatt arbeidet med ny kommunedelplan om idrett og fysisk aktivitet.

Vi ber om å få oversendt administrasjonens utkast til handlingsprogrammet etter innspillsfristen til uttalelse, samt lagenes innspill. Oppfølging: Synnøve følger opp.